


Dotaz 1):
Dotaz k bodu 11. 1. c) zadávací dokumentace
Domníváme se, že pro realizaci této zakázky je dostačující mít k dispozici osobu autorizovaného technika se specializací na stavby hydrotechnické. Bylo by možné rozšířit technické kvalifikační požadavky tak abychom mohli doložit do nabídky i osobu autorizovaného technika. 

Odpověď zadavatele 1):
Není možné upravit technické kvalifikační požadavky dle dotazu. Obdobná otázka byla již zodpovězena zadavatelem v rámci předchozích žádostí o dodatečné informace – viz dodatečná informace ze dne 13.09.2016 12:22 uvedená v sekci „dodatečné informace“ na https://ezak.mzp.cz/contract_display_5604.html


Dotaz 2:
Dotaz k bodu 13. 1. b) zadávací dokumentace:
Zadavatel uvádí, že máme doložit čestným prohlášením přehled nástrojů či pomůcek, provozních a technických zařízení včetně subdodávek, které budeme mít při plnění veřejné zakázky k dispozici, nejméně v takové úrovni, aby byl schopen řádně splnit práce stanovené projektovou dokumentací. 
V zákoně je napsané že zadavatel musí vymezit minimální úroveň kvalifikačních předpokladů. Bylo by možné vypsat nástroje, pomůcky, provozní technické zařízení, které jsou potřebné pro splnění této zakázky?

Odpověď zadavatele 2):
[bookmark: _GoBack]Minimální úroveň kvalifikačních předpokladů je stanovená projektovou dokumentací pro provádění stavby a zejména jednotlivými položkami ze soupisu prací a dodávek (výkaz výměr) s danou charakteristikou prováděných činností i požadavky na jejich provádění. Detailní volba (kombinací) použitých nástrojů, pomůcek, provozních technických zařízení, je pak dle dispozic a možností jednotlivého uchazeče.
